
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 

13.02.2024                                                                                                                             № 139 

О внесении изменений в муниципальную программу  
«Сохранение и укрепление общественного здоровья  

на территории  Тегульдетского района на 2024-2026 годы»,  
утвержденную постановлением Администрации  

Тегульдетского района от 9 ноября 2023 года № 489 
«Об утверждении муниципальной программы «Сохранение  

и укрепление общественного здоровья на территории   
Тегульдетского района на 2024-2026 годы» 

 
 

В соответствии с постановлением Администрации Тегульдетского района                         
от 12 марта 2015 года № 104 «О муниципальных программах Тегульдетского района»,                 
в целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных 
средств  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и укрепление общественного 

здоровья на территории Тегульдетского района на 2024-2026 годы», утвержденную 
постановлением Администрации Тегульдетского района от 9 ноября 2024 года № 489  
«Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и укрепление общественного 

здоровья на территории  Тегульдетского района на 2024-2026 годы» следующие изменения: 
1) пункт 1.4  Главы 3 Перечень программных мероприятий муниципальной 

программы «Сохранение и укрепление общественного здоровья на территории 
Тегульдетского района на 2024-2026 годы» изложить в следующей редакции:



2 

 

« 

1.4.  Проведение цикла 
мероприятий, в том 
числе физкультурно-
спортивной 
направленности, 
направленных на 
популяризацию 
здорового образа 
жизни среди населения 
Тегульдетского района 
пенсионного возраста 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

 

ОМПКС  

  

  

  

  

  

  

Проведение  
не менее  

4   мероприятий  
в каждом  
сельском 

поселении 
Тегульдетского 

района 

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Проведение  
не менее 4   

мероприятий  
в каждом  
сельском 

поселении 
Тегульдетского 

района 

2025 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Проведение  
не менее 4   

мероприятий  
в каждом  
сельском 

поселении 
Тегульдетского 

района 

2026 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Проведение  
не менее  

4   мероприятий  
в каждом  
сельском 

поселении 
Тегульдетского 

района 

»;



 

 

2) таблицу Главы 4 «Механизмы реализации и управления МП, включая ресурсное 

обеспечение» изложить в следующей редакции: 

« 

Объем и 

источники 

финансирования 

(с детализацией 

по годам 

реализации, 

тысяч рублей) 

Источники Всего 2024 год 2025 год 2026 год 

Районный 

бюджет 

10,0 3,0 3,0 4,0 

». 

 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 

бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                              

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 

образования «Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие 

с  1 января 2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В. 

 

 

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Макасей Ксения Анатольевна 
2-15-93 
teguled@findep.org 

 


